

**ZMĚNOVÝ LIST č. 0062**

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

**Název projektu:** NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů  
**Číslo projektu:** CZ.06.6.127/0.0/0.0/21\_121/0016393  
**Kód akce:** P17\_32  
**Zhotovitel:** Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"  
**Objednatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Předmět změny:**

Změna uložení betonové dlažby na střeších

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AÐ
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	SO_D1_01 Střešní plášť
-----------	------------------------

<b>Odůvodnění změny</b> , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jedná se o záměnu položek soupisu prací.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	X

Změna uložení betonové dlažby na střeších - namísto původně navrhovaného šterkového lože, geotextilie a nopové folie je nově navrženo uložení betonové dlažby na rektifikovatelné terče. Tím je zajištěn přístup k hydroizolační rovině střechy pro budoucí případné opravy, zároveň lze docílit větší rovinnosti konečného povrchu. Navrhované řešení je lepší než původně navrhované, tedy hodnota díla není nijak snížena

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	062
----------------------	--------	-----

Profese: Střešní plášť	Č. výkresů:	Místnost č.:
------------------------	-------------	--------------

**Rekapitulace vyčíslení změny:**

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
062	STŘECHY	PŘÍPOČTY		762 519,00
		ODPOČTY		-787 508,22
<b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b>				<b>-24 989,22</b>

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

## Kalkulace změny

-24 989,22

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Odpočet neprováděných prací z rozpočtu</b>							<b>-787 508,22</b>
<b>Přípočet prováděných prací</b>							<b>762 519,00</b>

### A06-18-P\_E1

**-24 989,22**

#### D1\_01\_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem

**-24 989,22**

D	PSV	Práce a dodávky PSV	-24 989,22
D	767.e	ostatní	-24 989,22

356	K	637211_R16	Pochůzí chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do šterkového lože frekce 8/12 mm tl.60 - 200 mm bez výplní spár, včetně penetračního nátěru dlaždic, D+M	m2	-591,100	744,76	-440 227,64
-----	---	------------	--	----	----------	--------	-------------

508	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	-1 566,700	54,60	-85 541,82
-----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

VV		Skladba R1a	
VV		na HI, pod šterkové lože dlažby	
VV		Skladba R1a	
VV		střecha 7.NP	
		11,5*9,7+55,5*1,5+3,0*1,5+2,0*8,2	215,700
		8,5*6,7*2	113,900
		11,5*9,7+55,5*1,5+3,0*1,5	199,300
		lemování okrajů šterk.kože	
		(9,7+55,5+1,5*2+8,2*2+2,0+67,0)*2,0	307,200
		(8,5*2+6,7)*2*2	94,800
		(9,7+55,5+1,5*2+2,0+67,0)*2,0	274,400
		Skladba R2a	
		střecha 4.NP	
		(35,2*1,0+18,0*1,5)*3	186,600
		lemování okrajů šterk.kože	
		(35,2*2,0*2+(18,0-1,0)*2,0)	174,800

509	K	919726-R1	Ochranný a drenážní vodorovný systém z tvarované nopové polyetykenové fólie s navařenou filtrační geotextilií, výška nopů 9 mm - D+M	m2	-591,100	183,96	-108 738,76
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

VV		Skladba R1a	
VV		na HI, pod šterkové lože dlažby	
VV		střecha 7.NP	
		11,5*9,7+55,5*1,5+3,0*1,5+2,0*8,2	215,700
		8,5*6,7*2	113,900
		11,5*9,7+55,5*1,5+3,0*1,5	199,300
		Skladba R2a	
		střecha 4.NP	
		35,2*1,0+18,0*1,5	62,200

1529	K	76741-R216	Ozn.O216 - Okrajová hliníková lišta pro ukončení střešního chodníku tvaru L 150x80 mm tl. 1,5 mm, D+M	m	-340,000	450,00	-153 000,00
------	---	------------	---	---	----------	--------	-------------

VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.	
VV		.	
VV		- včetně kotvení a kotvicího materiálu	
VV		340,0	340,000

356x	K	637211_R16	Pochůzí chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených na rektifikovatelné terče, výšky 60 - 200 mm bez výplní spár, D+M	m2	591,100	1 290,00	762 519,00
------	---	------------	--	----	---------	----------	------------